济 南 市 人 民 政 府
济政字〔２０２１〕９３号

济南市人民政府

关于印发济南市公共资源交易目录

(２０２１年版) 的通知

各区县人民政府,市政府各部门 (单位):

为进一步加强我市公共资源交易管理,规范交易行为,

现将 «济南市公共资源交易目录 (２０２１年版)»(以下简称

«目录»)印发给你们,并就有关事项通知如下.

一、凡列入 «目录»的公共资源交易项目,应全部进入

公共资源交易平台及分支机构交易.鼓励 «目录»外项目进

入公共资源交易平台交易.国家法律、法规和规章另有规定

—１—

的,或涉及国家安全、国家秘密、抢险救灾等特殊项目,按

有关规定执行.

二、鼓励由市场主体自主选择公共资源交易平台交易.

各市场主体可按照就近便民原则,自主选择各级公共资源交

易平台及分支机构交易,相关行政监督主管部门应配合做好

监管工作.

三、市财政局、市自然资源和规划局、市生态环境局、

市住房城乡建设局、市交通运输局、市水务局、市园林和林

业绿化局、市卫生健康委、市国资委等相关部门应负责推进

本行业列入 «目录»的项目进入平台交易,依法依规加强对

公共资源交易活动的监督管理.济南公共资源交易中心及分

中心要进一步强化服务意识,优化服务流程,规范服务行

为,为市场主体、社会公众和行政监督部门提供交易保障和

信息服务.

四、各区县政府 (功能区管委会)应加强对公共资源交

易工作的组织领导,负责推进本区域内列入 «目录»的项目

进入平台交易,指导有关监督部门对公共资源交易项目加大

监管力度,提高服务水平.

五、济南公共资源交易中心应根据 «目录»内容及时完

善交易系统,确保交易系统的类别、编码与 «目录»一致.

各有关行政监督部门应按照相关要求,做好系统衔接工作.

六、应进而未进交易平台交易的项目,相关部门应暂停

—２—

办理后续相关手续,责令限期整改,拒不整改的,予以通报

批评,并依法依规追究相关责任.

七、«目录»实行动态管理,发展改革部门会同有关部

门负责做好 «目录»制定、修订工作.

八、对应进入交易平台交易但监督部门不明确的项目,

由市公共资源交易管理工作联席会议办公室组织召开协调

会,商定行政监督部门,必要时由联席会议办公室报经市政

府同意后执行.

本 «目录»自印发之日起实施.«济南市人民政府关于

印发济南市公共资源交易目录的通知» (济政字 〔２０１８〕２５
号)同时废止.

济南市人民政府

２０２１年１２月２２日

(联系电话:市发展改革委公共资源交易综合管理办公

室,６６６０７１０３)

(此件公开发布)

—３—

— 4 —

济
南

市
公

共
资

源
交

易
目

录
（

20
21

年
版

）

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
、

工
程

建
设

项
目

招
标

投
标

1
.
本

目
录

所
列

工
程

建
设

项
目

，
是

指
国

家
规

定
必

须
招

标
的

工
程

建
设

项
目

。
相

关
规

模
、
范

围
等

按
照
《

必
须

招
标

的
工

程
项

目
规

定
》

（
中

华
人

民
共

和
国

国
家

发
展

和
改

革
委

员
会

令
第

1
6
号

）
、

《
必

须
招

标
的

基
础

设

施
和

公
用

事
业

项
目

范
围

规
定

》
（

发
改

法
规

规
〔

2
0
1
8
〕
8
4
3
号

）
和
《

国
家

发
展

改
革

委
办

公
厅

关
于

进
一

步

做
好
〈

必
须

招
标

的
工

程
项

目
规

定
〉
和
〈

必
须

招
标

的
基

础
设

施
和

公
用

事
业

项
目

范
围

规
定

〉
实

施
工

作
的
通

知
》

（
发

改
办

法
规

〔
20

20
〕

77
0
号

）
执

行
。

2.
本
目
录
所
列
工
程
建
设
项
目
，
根
据
项
目
用
途
由
相
关
行
政
监
督
部
门
实
行
监
管
。

A
0
10

1

住
宅

房
屋

建
筑

工
程
（

保
障

性
住

房
、
普

通
商

品
房

、

公
寓

、
别

墅
、

其
他

住
宅

房
屋

等
）

A
0
10

2

商
业

及
服

务
用

房
屋

建
筑

工
程

（
商

厦
房

屋
、

宾
馆

用
房

屋
、

餐
饮

用
房

屋
、

商
务

会
展

用
房

屋
、

其
他

商
业

及
服

务
用

房
屋

建
筑

工
程

等
）

A
0
10

3

办
公

用
房

屋
建

筑
（

办
公

楼
、

写
字

楼
等

）

A
0
10

4

科
研

、
教

育
、
医

疗
房

屋
建

筑
（

科
学

研
究

用
房

屋
、

教
育

用
房

屋
、

医
疗

用
房

屋
等

）

A
0
1

房
屋

建
筑

工
程

A
0
10

5

文
化

、
体

育
、

娱
乐

用
房

屋
建

筑
（

文
化

用
房

屋
、

体
育

及
休

闲
健

身
用

房
屋

、
娱

乐
用

房
屋

等
）

住
房

城
乡

建
设

部
门

— 5 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
0
10

6

厂
房

及
建

筑
物

（
车

间
、

锅
炉

房
、

其
他

厂
房

及
建

筑
物

等
）

A
0
10

7

仓
储

房
屋

建
筑

（
仓

库
、

储
备

库
等

）

A
0
10

8

客
运

等
候

及
指

挥
用

房
屋

建
筑
（

火
车

候
车

室
房

屋
、

汽
车

候
车

室
房

屋
、

港
口

候
船

室
房

屋
、

民
航

候
机

楼
房

屋
、

地
铁

或
轨

道
交

通
站

房
屋

、
民

航
指

挥
塔

房
屋

、
其

他
客

运
等

候
及

指
挥

用
房

屋
建

筑
等

）

A
0
10

9

古
（

仿
古

）
建

筑
房

屋
（

古
建

筑
房

屋
、

仿
古

建
筑

房
屋

、
古

建
筑

保
护

性
房

屋
等

）

A
0
11

0

其
他

房
屋

建
筑

物

A
0
20

1

市
政

道
路

工
程
（

市
政

行
车

道
路

、
市

政
行

人
道

路
、

市
政

道
路

隧
道

、
市

政
道

路
桥

梁
工

程
、

市
政

公
共

或
公

交
停

车
场

，
其

他
市

政
道

路
工

程
等

）

交
通

运
输

部
门

A
0
2

市
政

工
程

A
0
20

2

城
市

水
、

气
生

产
设

施
建

筑
工

程
（

自
来

水
生

产
建

筑
设

施
、

污
水

处
理

建
筑

设
施

、
燃

气
供

应
建

筑
设

施
、

热
力

生
产

建
筑

设
施

、
其

他
水

、
气

生
产

建
筑

设
施

等
）

住
房

城
乡

建

设
部

门
、
水

行

政
主

管
部

门

— 6 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
0
20

3

生
活

垃
圾

治
理

工
程

（
城

市
垃

圾
填

埋
、

焚
烧

、
转

运
、

分
拣

、
堆

肥
设

施
等

）

城
管

部
门

A
0
20

4

城
市

市
政

管
道

设
施

工
程
（

自
来

水
供

应
管

道
设

施
、

燃
气

供
应

管
道

设
施

、
热

力
输

送
管

道
设

施
、

城
市

排
水

管
道

设
施

、
市

政
综

合
管

廊
、

其
他

城
市

市
政

管
道

设
施

工
程

等
）

住
房

城
乡

建

设
部

门
、
交

通

运
输

部
门

、
水

行
政

主
管

部

门

A
0
20

5

景
观

、
园

林
和

绿
地

工
程

（
动

物
园

、
植

物
园

、
城

市
公

园
、

自
然

公
园

、
园

林
绿

化
、

城
市

绿
地

，
其

他
景

观
、

园
林

和
绿

地
工

程
等

）

园
林

和
林

业

绿
化

部
门

A
0
20

6

城
市

道
路

附
属

设
施

工
程

（
路

灯
、

路
牌

、
路

标
、

候
车

亭
、

广
告

牌
、

电
子

屏
幕

等
城

市
道

路
附

属
设

施
安

装
工

程
等

）

交
通

运
输

部
门

A
0
20

7

其
他

市
政

工
程

有

关
行

政

监
督

部
门

A
0
30

1

路
基

工
程

A
0
30

2

路
面

工
程

A
0
3

公
路

工
程

A
0
30

3

桥
涵

工
程

交
通

运
输

部
门

— 7 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
0
30

4

隧
道

工
程

A
0
30

5

交
叉

工
程

A
0
30

6

公
路

交
通

安
全

设
施

A
0
30

7

公
路

机
电

工
程

A
0
30

8

房
建

工
程

A
0
30

9

绿
化

及
环

保
工

程

A
0
31

0

其
他

公
路

工
程

A
0
40

1

站
前

工
程

A
0
40

2

站
后

工
程

A
0
4

铁
路

工
程

A
0
40

3

其
他

相
关

工
程

铁
路

主
管

部
门

A
0
50

1

机
场

场
道

工
程

A
0
50

2

民
航

空
管

工
程

A
0
50

3

机
场

目
视

助
航

工
程

A
0
50

4

指
挥

塔
台

工
程

A
0
50

5

航
站

楼
和

货
运

站
工

艺
流

程
等

工
程

A
0
50

6

航
空

供
油

工
程

A
0
5

民
航

工
程

A
0
50

7

其
他

机
场

建
设

工
程

民
航

主
管

部
门

— 8 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
0
60

1

港
口

工
程

A
0
60

2

航
道

工
程

A
0
60

3

航
运

枢
纽

及
通

航
建

筑
物

工
程

A
0
60

4

修
造

船
厂

水
工

工
程

A
0
60

5

港
航

设
备

安
装

工
程

A
0
60

6

水
上

交
管

工
程

A
0
6

水
运

工
程

A
0
60

7

其
他

水
运

工
程

交
通

运
输

部
门

A
0
70

1

水
库

工
程

A
0
70

2

河
道

工
程

（
河

道
、

湖
底

底
泥

处
置

）

A
0
70

3

引
调

水
工

程

A
0
70

4

闸
坝

工
程

A
0
70

5

灌
区

工
程

A
0
70

6

水
土

保
持

工
程

A
0
70

7

水
文

工
程

A
0
70

8

水
利

移
民

工
程

A
0
7

水
利

工
程

A
0
70

9

其
他

水
利

工
程

水
行

政
主

管

部
门

— 9 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
0
80

1

煤
炭

工
程

A
0
80

2

石
油

工
程

发
展

改
革

部
门

A
0
80

3

天
然

气
工

程
（

长
输

管
线

、
城

市
管

网
）

发
展

改
革

部

门
、
住

房
城

乡

建
设

部
门

A
0
80

4

电
力

工
程

（
含

火
电

、
输

变
配

电
工

程
等

）

A
0
8

能
源

工
程

A
0
80

5

新
能

源
工

程
（

含
风

电
、

生
物

质
能

工
程

等
）

发
展

改
革

部
门

A
0
9

邮
电

通
信

工
程

A
0
90

1

通
信

工
程

工

业
和

信
息

化
部

门

A
1
0

桥
梁

工
程

A
1
00

1

桥
梁

工
程

有

关
行

政
监

督
部

门

A
1
1

城
市

轨
道

工
程

A
1
10

1

城
市

轨
道

交
通

工
程

（
地

铁
工

程
、

城
市

轻
轨

交
通

工
程

、
城

市
有

轨
电

车
工

程
、

索
道

运
输

工
程

，
城

市
轨

道
桥

梁
工

程
、

以
及

上
述

城
市

轨
道

交
通

中
的

隧
道

工
程

等
）

城
市

轨
道

交

通
工

程
主

管

部
门

A
1
2

矿
产

冶
金

工
程

A
1
20

1

冶
金

工
程

工

业
和

信
息

化
部

门

— 10 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
1
3

信
息

网
络

工
程

A
1
30

1

政
务

信
息

化
工

程

工
业

和
信

息

化
部

门

A
1
40

1

化
工

工
程

A
1
40

2

轻
工

业
工

程

A
1
40

3

机
电

工
程

A
1
40

4

生
物

工
程

A
1
4

工
业

制
造

工
程

A
1
40

5

其
他

工
业

制
造

工
程

工
业

和
信

息

化
部

门

A
1
50

1

农
田

水
利

工
程

A
1
50

2

非
营

利
性

种
植

业
工

程

A
1
50

3

非
营

利
性

畜
牧

与
草

业
工

程

A
1
50

4

农
业

育
种

和
种

业
工

程

A
1
5

农
业

工
程

A
1
50

5

非
营

利
性

其
他

农
业

工
程

农
业

农
村

部
门

A
1
60

1

人
工

鱼
礁

项
目

A
1
60

2

渔
港

、
渔

政
工

程

A
1
60

3

水
产

养
殖

和
渔

业
资

源
开

发
利

用
工

程

A
1
6

渔
业

工
程

A
1
60

4

其
他

渔
业

工
程

农
业

农
村

部
门

A
1
70

1

防
护

林
工

程

A
1
7

林
业

工
程

A
1
70

2

湿
地

保
护

工
程

园
林

和
林

业

绿
化

部
门

— 11 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
1
70

3

林
木

种
苗

工
程

A
1
70

4

森
林

防
火

工
程

A
1
70

5

林
木

有
害

生
物

防
治

工
程

A
1
70

6

国
家

级
、

省
级

、
市

级
自

然
保

护
区

建
设

工
程

A
1
70

7

其
他

林
业

工
程

A
1
80

1

土
地

整
治

工
程

（
建

设
用

地
开

发
与

整
理

工
程

、
农

用
地

开
发

整
理

工
程

等
）

A
1
80

2

地
质

工
程

（
地

质
灾

害
治

理
工

程
、

地
质

环
境

保
护

与
土

地
复

垦
工

程
、

地
质

遗
迹

保
护

工
程

、
废

弃
矿

山
地

质
环

境
恢

复
治

理
工

程
等

）

A
1
8

国
土

资
源

工
程

A
1
80

3

其
他

国
土

资
源

工
程

自
然

资
源

主
管

部
门

A
1
90

1

生
态

修
复

工
程

自

然
资

源

主
管

部
门

A
1
90

2

大
气

污
染

治
理

工
程

A
1
90

3

水
污

染
治

理
工

程
（

含
垃

圾
渗

滤
液

等
废

弃
物

处
置

利
用

）

A
1
9

生
态

环
境

保
护

工
程

A
1
90

4

固
体

废
物

污
染

治
理

工
程

（
含

危
险

废
物

、
垃

圾
焚

烧
飞

灰
等

废
弃

物
处

置
利

用
）

生
态

环
境

部
门

— 12 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

A
1
90

5

土
壤

污
染

风
险

管
控

与
修

复
工

程

A
1
90

6

噪
声

、
光

污
染

，
核

与
辐

射
治

理
工

程

A
1
90

7

生
态

保
护

工
程

A
1
90

8

其
他

生
态

环
境

保
护

工
程

A
2
00

1

单
建

人
防

工
程

人

防
部

门

A
2
00

2

室
外

体
育

设
施

工
程

A
2
00

3

室
外

体
育

娱
乐

设
施

工
程

A
2
0

公
用

工
程

A
2
00

4

其
他

体
育

公
共

工
程

体
育

部
门

A
2
1

其
他

工
程

A
2
10

1

其
他

国
家

规
定

必
须

招
标

的
工

程
建

设
项

目

有
关

行
政

监
督

部
门

B
、

土
地

使
用

权
和

矿
业

权
出

让

B
0
1

土
地

使
用

权
出

让

B
0
10

1

国
有

建
设

用
地

使
用

权
出

让
（

招
标

、
拍
卖

、
挂

牌
）

交
易

B
0
2

探
矿

权
出

让

B
0
20

1

探
矿

权
出

让
（

招
标

、
拍

卖
、

挂
牌

）
交

易
，

按
规

定
需

进
场

交
易

的
探

矿
权

转
让

交
易

B
0
3

采
矿

权
出

让

B
0
30

1

采
矿

权
出

让
（

招
标

、
拍

卖
、

挂
牌

）
交

易
，

按
规

定
需

进
场

交
易

的
采

矿
权

转
让

交
易

自
然

资
源

主
管

部
门

— 13 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

C
、

国
有

产
权

交
易

C
0
10

1

执
行

行
政

、
事

业
单

位
财

务
和

会
计

制
度

的
各

类
行

政
事

业
单

位
、

社
会

团
体

和
组

织
，

经
批

准
以

公
开

方
式

有
偿

转
让

的
国

有
产

权
和

股
权

C
0
1

行
政

事
业

单
位

产
权

交
易

C
0
10

2

执
行

行
政

、
事

业
单

位
财

务
和

会
计

制
度

的
各

类
行

政
事

业
单

位
、

社
会

团
体

和
组

织
，

经
批

准
以

公
开

方
式

处
置

的
公

房
、
公

车
等

闲
置

资
产

出
售

、
租

赁
、

各
类

上
交

物
品

处
置

，
其

他
物

品
处

置

财
政

部
门

、
机

关
事

务
部

门

C
0
20

1

国
家

出
资

企
业

产
权

转
让

（
履

行
出

资
人

职
责

的
机

构
、

国
有

及
国

有
控

股
企

业
、

国
有

实
际

控
制

企
业

转
让

其
对

企
业

各
种

形
式

出
资

所
形

成
权

益
）

C
0
2

国
有

及
国

有
控

股
企

业
产

权
交

易

C
0
20

2

国
家

出
资

企
业

增
加

资
本
（

国
有

及
国

有
控

股
企

业
、

国
有

实
际

控
制

企
业

增
加

资
本

，
政

府
以

增
加

资
本

金
方

式
对

国
家

出
资

企
业

的
投

入
除

外
）

国
有

资
产

监

督
管

理
部

门

C
0
30

1

政
府

或
授

权
部

门
转

让
所

持
金

融
企

业
国

有
资

产

C
0
3

金
融

企
业

国
有

资
产

转
让

交
易

C
0
30

2

国
有

及
国

有
控

股
金

融
企

业
、

国
有

实
际

控
制

金
融

企
业

转
让

所
持

国
有

资
产

财
政

部
门

— 14 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

D
、

政
府

采
购

D
0
10

1

《
集

中
采

购
目

录
》

内
的

政
府

采
购

项
目

D
0
1

货
物

类

D
0
10

2

《
集

中
采

购
目

录
》

以
外

单
项

或
批

量
采

购
预

算
金

额
在

限
额

标
准

以
上

的
的

项
目

D
0
20

1

《
集

中
采

购
目

录
》

内
的

政
府

采
购

项
目

D
0
2

工
程

类

D
0
20

2

《
集

中
采

购
目

录
》

以
外

单
项

或
批

量
采

购
预

算
金

额
在

限
额

标
准

以
上

的
的

项
目

D
0
30

1

《
集

中
采

购
目

录
》

内
的

政
府

采
购

项
目

D
0
3

服
务

类

D
0
30

2

《
集

中
采

购
目

录
》

以
外

单
项

或
批

量
采

购
预

算
金

额
在

限
额

标
准

以
上

的
的

项
目

财
政

部
门

执
行

济
南

市
级

政
府

集
中

采
购

目
录

及
限

额
标

准

E
、

碳
排

放
权

交
易

E
0
1

排
放

配
额

交
易

E
0
10

1

配
额

现
货

交
易

E
0
2

国
家

核
证

自
愿

减
排

量
交

易

E
0
20

1

符
合

交
易

规
则

的
国

家
核

证
自

愿
减

排
量

及
其

他
产

品
交

易

生
态

环
境

部
门

— 15 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

F
、

排
污

权
交

易

F
0
10

1

定
额

出
让

排
污

权

F
0
1

排
污

权

F
0
10

2

公
开

拍
卖

排
污

权

生
态

环
境

部
门

G
、

林
权

交
易

G
0
10

1

国
有

林
地

使
用

权
、

租
赁

权
和

林
木

所
有

权
出

让

G
0
1

林
权

G
0
10

2

集
体

统
一

经
营

管
理

的
林

地
经

营
权

和
林

木
所

有
权

出
让

园
林

和
林

业

绿
化

部
门

H
、

药
械

采
购

H
0
1

药
品

采
购

H
0
10

1

公
立

医
院

和
基

层
医

疗
卫

生
机

构
配

备
使

用
的

药
品

（
不

含
国

家
另

行
规

定
采

购
的

药
品

）

H
0
20

1

高
值

医
用

耗
材

H
0
20

2

低
值

医
用

耗
材

H
0
20

3

检
验

检
测

试
剂

医
疗

保
障

部
门

H
0
2

医
疗

器
械

采
购

H
0
20

4

乙
类

大
型

医
用

设
备

卫

生
健

康

部
门

— 16 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

I
、

疫
苗

采
购

I
0
10

1

国
家

免
疫

规
划

疫
苗

以
外

的
其

他
免

疫
规

划
疫

苗

I
0
1

二
类

疫
苗

I
0
10

2

非
免

疫
规

划
疫

苗

卫
生

健
康

部
门

J
、

资
源

类

J
0
1

水
权

J
0
10

1

区
域

水
权

交
易

及
交

易
量

较
大

的
取

水
权

交
易

水

行
政

主
管

部
门

J
0
2

公
共

数
据

J
0
20

1

公
共

数
据

交
易

大

数
据

主
管

部
门

J
0
3

耕
地

储
备

指
标

J
0
30

1

耕
地

储
备

指
标

交
易

自

然
资

源

主
管

部
门

J
0
40

1

河
流

、
经

营
性

河
流

、
滩

涂
、

湿
地

等
有

限
自

然
资

源
的

使
用

权
出

让
，

养
护

权
承

包
项

目
的

出
让

、
转

让
、

合
作

自
然

资
源

主

管
部

门
、
水

行

政
主

管
部

门
、

园
林

和
林

业

绿
化

部
门

J
0
4

河
流

资
源

交
易

J
0
40

2

河
砂

开
采

权
出

让

水
行

政
主

管

部
门

— 17 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

K
、

产
权

类

K
0
10

1

农
村

集
体

土
地

经
营

权
流

转

K
0
10

2

农
村

集
体

经
营

性
资

产
出

租

K
0
10

3

农
村

集
体

资
产

股
权

转
让

K
0
1

农
村

集
体

产
权

K
0
10

4

四
荒

（
荒

山
、

荒
沟

、
荒

丘
、

荒
滩

）
地

使
用

权
流

转

农
业

农
村

部
门

K
0
2

其
他

产
权

K
0
20

1

司
法

机
关

和
行

政
执

法
部

门
开

展
的

涉
诉

、
抵

债
或

罚
没

资
产

处
置

（
人

民
法

院
和

公
安

机
关

、
海

关
等

行
政

执
法

部
门

依
法

处
置

的
资

产
，
含

车
辆

、
船

舶
、

飞
行

器
、

物
资

、
机

械
设

备
、

生
产

资
源

、
生

活
用

品
等

动
产

，
房

屋
、

在
建

工
程

等
不

动
产

，
股

权
、

各
类

权
益

、
商

标
、

专
利

等
无

形
资

产
，

以
及

法
律

法
规

允
许

变
价

处
置

、
转

让
的

其
他

财
产

等
）

司
法

机
关

和

行
政

执
法

部
门

L
、

无
形

资
产

类

L
0
10

1

城
市

供
水

特
许

经
营

权
出

让

水
行

政
主

管

部
门

L
0
10

2

管
道

供
气

特
许

经
营

权
出

让

L
0
1

基
础

设
施

和
公

用
事

业
特

许
经

营
权

L
0
10

3

集
中

供
热

特
许

经
营

权
出

让

住
房

城
乡

建

设
部

门

— 18 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

L
0
10

4

城
市

道
路

经
营

权
交

易

L
0
10

5

城
市

公
共

汽
电

车
线

路
特

许
经

营
权

配
置

L
0
10

6

道
路

客
运

班
线

和
包

车
客

运
经

营
权

配
置

L
0
10

7

巡
游

出
租

汽
车

车
辆

经
营

权
配

置

交
通

运
输

部
门

L
0
10

8

城
市

垃
圾

处
理

（
含

餐
厨

垃
圾

、
建

筑
垃

圾
）

特
许

经
营

权
出

让

L
0
10

9

环
卫

运
营

权
出

让

城
管

部
门

L
0
11

0

其
他

基
础

设
施

和
公

用
事

业
特

许
经

营
权

有
偿

出
让

有

关
行

政
监

督
部

门

L
0
20

1

公
共

场
地

商
业

化
运

作
承

包
经

营
权

有
偿

转
让

L
0
20

2

市
政

公
用

设
施

使
用

权
、

经
营

权
有

偿
转

让

住
房

城
乡

建

设
部

门
、
城

管

部
门

、
交

通
运

输
部

门
、
园

林

和
林

业
绿

化

部
门

L
0
2

市
政

基
础

设
施

及
公

共
场

地
使

用
权

、
承

包
经

营

权
、

冠
名

权

L
0
20

3

属
公

共
载

体
经

营
性

户
外

广
告

使
用

权
出

让
或

者
租

赁

城
管

部
门

— 19 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

L
0
20

4

地
下

空
间

资
源

使
用

权

自
然

资
源

主

管
部

门
、
住

房

城
乡

建
设

部

门
、
交

通
运

输

部
门

L
0
20

5

其
他

公
共

场
地

及
市

政
公

用
设

施
使

用
权

、
承

包
经

营
权

有
偿

转
让

，
公

共
设

施
冠

名
权

有
偿

转
让

等

有
关

行
政

监

督
部

门

L
0
30

1

前
期

物
业

管
理

住

房
城

乡
建

设
部

门

L
0
30

2

市
政

设
施

维
护

承
包

L
0
30

3

垃
圾

清
运

作
业

承
包

城

管
部

门

按
照

有
关

规
定

执
行

L
0
30

4

农
林

固
废

物
处

置
利

用

农
村

农
业

部

门
、
园

林
和

林

业
绿

化
部

门

L
0
3

公
共

（
含

公
益

）
事

业
管

理

L
0
30

5

“
城

市
矿

产
”

资
源

交
易

（
工

业
化

和
城

镇
化

过
程

产
生

和
蕴

藏
在

废
旧

机
电

设
备

、
电

线
电

缆
、

通
讯

工
具

、
汽

车
、

家
电

、
电

子
产

品
、

金
属

和
塑

料
包

装
物

以
及

废
料

中
，

可
循

环
利

用
的

钢
铁

、
有

色
金

属
、

稀
贵

金
属

、
塑

料
、

橡
胶

等
资

源
）

商
务

部
门

— 20 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

L
0
30

6

赤
泥

、
脱

硫
石

膏
、

矿
渣

、
钢

渣
等

工
业

一
般

固
废

物
的

处
置

利
用

工
业

和
信

息

化
部

门
、
生

态

环
境

部
门

L
0
30

7

其
他

公
共

（
含

公
益

）
事

业
管

理
事

项

有
关

行
政

监

督
部

门

L
0
40

1

公
共

租
赁

住
房

L
0
40

2

国
有

房
屋

租
赁

L
0
4

经
营

性
国

有
资

产
租

赁

L
0
40

3

其
他

经
营

性
国

有
资

产
租

赁

有
关

行
政

监

督
部

门

M
、

用
能

权

M
0
1

用
能

权

M
0
10

1

市
级

收
储

的
能

源
消

费
指

标
、

煤
炭

指
标

等
能

耗
指

标
交

易
等

发
展

改
革

部
门

N
、

政
府

和
社

会
资

本
合

作
（

P
P
P
）

N
0
10

1

政
府

和
社

会
资

本
合

作
的

传
统

基
础

设
施

类
项

目

N
0
1

政
府

和
社

会
资

本
合

作
（

PP
P)

N
0
10

2

政
府

和
社

会
资

本
合

作
的

公
共

服
务

领
域

类
项

目

发
展

改
革

部

门
、
财

政
部

门

Z
、

其
他

交
易

Z
0
1

机
电

产
品

国
际

招
标

Z
0
10

1

全
部

或
部

分
使

用
国

有
资

金
投

资
项

目
中

进
行

国
际

采
购

的
机

电
产

品

商
务

部
门

— 21 —

编
号

项

目
类

别

项
目

编
码

项
目

名
称

监

督
部

门

备
注

Z
0
10

2

全
部

或
部

分
使

用
国

家
融

资
项

目
中

进
行

国
际

采
购

的
机

电
产

品

Z
0
10

3

使
用

国
外

贷
款

、
援

助
资

金
项

目
中

进
行

国
际

采
购

的
机

电
产

品

Z
0
10

4

政
府

采
购

项
目

中
进

行
国

际
采

购
的

机
电

产
品

Z
0
10

5

依
照

法
律

、
法

规
和

规
章

需
要

国
际

招
标

的
其

他
机

电
产

品

　抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监

委,济南警备区,市法院,市检察院.
各民主党派市委,市工商联.

　济南市人民政府办公厅 ２０２１年１２月２２日印发